nostri Doxanensis, qui est et erit pro tempore, recipiet, et nullus alius, et in feste S. Jo
hannis evangelistae in anniversario praedicti domini episcopi singulis anuís in perpetuum dabit 

pro cera sex grosses, pro offertorio sex grosses, et sex sacerdotibus per duos grosses, 
qui ipso die pro anima ipsius episcopi missas defunctorum celebrabunt; dabit etiam prae- 
posito praefato viginti quatuor grosses; et ipse prior habebit pro laboribus suis duodecim 
grosses; residuam vero partem praedicte pecuniae sororibus diet! monasterii cum fratribus 

pro pitantia assignabit. Ista omnia et singula . . . nos et successores nostros promittimus 
bona fide in perpetuum observare; et si umquam, quod absit, in praemissis essemus negligentes 
extunc trina monitione per nos abbatem Strahouiensem praemissa, volumes sine omni con
tra diction e, quod praedicta pecunia capitulo ecclesiae Wissegradensis pro remedio ipsius 

domini episcopi assignetur; et quod conventus praefati monasterii Doxanensis in vigiliis, missis 
et aliis piis openbus obmittet, illud capitulum ecclesiae Wissegradensis tenebitur adimplere. 

In cujus rei testimonium praesentibus litteris sigilia nostra abbatis Montis Syon, Sbislai 
praepositi ac conventus monasterii Doxanensis praedicti sunt appensa. Datum anno domini 
millesimo CCC. quadragesimo nono, decima die mensis Novembris.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem beschädigten Orig, des Wyśehrader 
Capitelarchives.)

912.

Testament des Olmützer Vikars Peter, eines Sohnes des Sulik, womit derselbe der Olmützer 
Kirche einen Lahn in Wojnic schaffet. Dt. Olomucz, in octava S. Martini (18. No

vember) 1349.

Ego Petrus Suliconis vicarias ecclesie Olomucensis . . . volens saluti anime mee 

prouidere ... de rebus a deo mihi collalis . . . lego ecclesie Olomucensi vnum laneum cen- 
sualem in Woynicz, in quo Víricas iudex quondam residebat. . . per me emptum qui soln it 

vnum marcam census pecunialis et vnum medium tritici ... De quo ordino ut in anniuersario 
meo ecclesie Olomucensi pro offertorio vna sexagena grossorum datur. . .alia diuidenda... 
Testamentara sunt Budislaus et Michael vicarii . . . Census lanei quem colo pro anniuersario 
domini Suliconis olim Canonici Olomucensis deserví at, . . . Executores et defensores testa- 
mentí . . . Sezema et Stephanus canonici Olomucenses. Actum Olomucz in ambitu Cathedralis 
ecclesie Olomucensis, presentibus Conrado prepósito Jacobo Henrico de Biskupicz vicarijs 

85*  
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ecclesie Olomucensis, Johanne et Petermanno publicis Imperiali auctoritate notarijs. Anno 
domini millesimo trecentesimo qnadragesimonono, in octava sancti Martini hora quasi tercia.